MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARREIRAS, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.250.888/0001-62. EMPRESA: TS COMÉRCIO LTDA, CNPJº
48.323.267/0001-46. OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE VALOR correspondente ao
percentual de 24,923895%, o que equivale a R$ 10.584,58 (dez mil, quinhentos e oitenta
e quatro reais e cinquenta e oito centavos), a contar a partir da data de assinatura,
mantendo as demais cláusulas contratuais, conforme dotação orçamentária e solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. 01/12/2025. Otoniel Nascimento

[...]

interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARREIRAS/BA, doravante
denominados CONTRATANTES, e a empresa NAILSON DE MIRANDA ALMEIDA LTDA, CNPJ Nº
11.460.982/0001-10, denominada Contratada. OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE VALOR
correspondente ao percentual de 24,355547%, o que equivale a R$ 31.130,62 (trinta e um
mil, cento e trinta reais e sessenta e dois centavos); a contar a partir da data de assinatura,
mantendo as demais cláusulas contratuais, conforme orçamentária supra e solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. Ass.: 01/12/2025. Otoniel Nascimento